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فوتبال ساحلی ایران با برتری مقابل امارات به فینال راه یافت

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مرحله نیمهنهایی جام بین قارهای مقابل امارات به برتری رسید و راهی فینال شد. ایران

برای اولین دوره است که در مسابقات شرکت میکند.
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تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در مرحله نیمهنهایی جام بین قارهای مقابل امارات به برتری رسید و راهی فینال شد. ایران برای
اولین دوره است که در مسابقات شرکت میکند.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در اولین دیدار مرحله نیمهنهایی جام بین قارهای فوتبال ساحلی تیم ملی ایران از
ساعت 18 و 45 دقیقه به وقت تهران به مصاف امارات میزبان این دوره از مسابقات رفت که در پایان تیم ملی کشورمان با

نتیجه دو بر یک پیروز شد.

شاگردان اوکتاویو در این دیدار با ترس و دلهره وارد میدان شدند چرا که روز گذشته ایران از بحث داوری لطمه زیادی دیده بود
و با کارتهایی که داور اماراتی داد، 3 بازیکن اصلی خود فرید بلوکباشی، مسلم مسیگر (به علت 2 کارته شدن) و حسن
عبداللهی (اخراج) را از دست داد؛ اما تمام این اتفاقات نتوانست مانع پیروزی ایران شود و شاگردان اوکتاویو راهی فینال شدند.

در وقت اول دو تیم موقعیت چندان خطرناکی روی دروازه یکدیگر خلق نکردند و بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

در وقت دوم نیز توپ از خط دروازهها عبور نکرد و دو تیم نتوانستند قفل دروازهها را باز کنند. در وقت سوم اماراتیها سرانجام
توانستند قفل دروازه را باز کنند، اما شاگردان اوکتاویو بلافاصله بازی را به تساوی کشاندند. محمد احمدزاده با شوتی از راه دور

توانست گل اول ایران را به ثمر برساند.

در ادامه ایرانی ها که به نظر میرسید تازه به خود آمده بودند به گل دوم رسیدند. این بار احمدزاده از روی نقطه کرنر توپی را
برای مختاری ارسال کرد که او با یک حرکت نمایشی توپ را وارد دروازه امارات کرد. در ادامه نیز بازیکنان ایران چندین بار
صاحب موقعیت شدند، اما نتوانستند از این فرصتها استفاده کنند. در پایان ایران توانست 2 بر یک امارات را شکست دهد و

به فینال راه یابد.

در دیگر دیدار نیمه نهایی دو تیم روسیه و سوئیس از ساعت 20 به وقت تهران به مصاف یکدیگر می روند.

دیدار فینال این دروه از مسابقات از ساعت 20 آغاز میشود و دیدار ردهبندی نیز از ساعت 18 و 45 دقیقه شروع میشود.

ایران برای اولین دوره است که در مسابقات شرکت میکند.
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